ע"ע 300271/98 טפקו ייצור מערכות בקרת אנרגיה ומתקנים לשמירת איכות הסביבה בע"מ נ' (טל)

נידונה הסוגיה מה דינו של עובד אשר עיקר עבודתו הינה מחוץ למפעל המעסיק שלא בפיקוחו, באתרים שונים בפריסה ארצית, ביחס לגמולו לשעות נוספות בהתאם לחוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א – 1951 (להלן: "חוק שעות עבודה ומנוחה") וכן זכאותו של עובד לפיצויי פיטורין עת התפטר משלא קיבל את זכויותיו על פי חוק.

עסקינן בערעור על פסק דינו של ביה"ד האזורי בחיפה אשר פסק לטובת העובד. במקרה זה המערערת (להלן: "המעסיקה" / "החברה") הינה חברה לייצור מערכות בקרה ומתקנים לשמירת איכות הסביבה וחיסכון באנרגיה.